CARDOSO  LTDA  inscrito(a)  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
46.013.439/0001-50.  OBJETO:  “CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MADEIRA,
PARA TROCA NA ESTRUTURA DO CAMPO DE BOCHA DO
CENTRO COMUNITÁRIO DE OUROESTE (CCO)”. VALOR: O
valor total de R$: 22.135,00 (vinte e dois mil cento e trinta
e  cinco  reais).  ASSINATURA:  06/10/2025  Vigência:  O
prazo de vigência da contratação é de até 31 de dezembro
de 2025, contados da assinatura do contrato, na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 06 de outubro de